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ANKARA, (DHA) - DİYANET İşleri Başkanlığı, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe

girişiminin ardından, Din Şûrasını olağanüstü topladı. Diyanet İşleri Başkanı Görmez,

"Bu yumuşak huylu görünen emre amade robotlar şebekesi milletimizi Allah ile

peygamberi ve onun sahabesi ile aldatmıştır. Allah'ın ayetlerini, Resul-i Ekrem'in

hadislerini, ulemanın hikmet ve irfan erlerinin bilgi mirasını, bu toprakların Mevlana,

Yunus Emre başta olmak üzere bütün değerlerini kendi gizli emel ve gayeleri için araç

olarak kullanmıştır" diye konuştu.

Dini istismar eden FETÖ/PDY tarafından 15 Temmuz 2016 gecesinde gerçekleştirilen

kanlı darbe girişimi ve işgal hamlesinden sonra süreci değerlendirmek üzere “15

Temmuz Darbe Girişimi ve Din İstismarına Karşı Birlik, Dayanışma ve Gelecek

Perspektifiö başlıklı tek gündem maddesiyle toplanan şûra, Ankara Bilkent Otel’de

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail

Kahraman, Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş ve Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr.

Mehmet Görmez’in katılımıyla başladı.

İçinden geçtiğimiz süreci değerlendirmenin yanı sıra, FETÖ ve benzeri yapıların

ülkemize, milletimize, İslâm’a, Müslümanlara ve İslâm algısına verdiği zararları tespit

etmeyi, dini açıdan bu konularda istişarelerde bulunarak bireysel ve kurumsal bazda

atılması gereken somut adımları belirleme konusunda görüş oluşturmayı hedefleyen

şûranın açış konuşmasını yapan Diyanet İşleri Başkanı Görmez, sözlerine "15 Temmuz

gecesinde memleketimizin bütün ufuklarını karartmaya azmetmiş, gözü dönmüş bir

ihanet çetesi karşısında, daha ilk andan itibaren, minarelerden sala seslerinin

yükselmesiyle İstiklal mücadelesi günlerinde olduğu gibi, milletin kendi izzet ve

haysiyetine sahip çıkma davetine, bir an terüddüt etmeden icabet edip bu ecel

gecesinde şehadet mertebesine kavuşan aziz şehitlerimize Cenab-ı Hak’tan rahmet

niyaz ediyorum. Şehitlerimizin nuru bir kere daha milletimizin ufkunu aydınlatmıştır.

Gazilik mertebesine erişmiş kardeşlerimiz milletimizin ve Müslüman ümmetin baş

tacıdır. Yüce Allah’tan gazilerimize acil şifalar diliyor, onları milletimizin minnet ve
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hürmetleriyle selamlıyorum" ifadeleriyle başladı.

"DARBELERİ SUSTURAN SALALARI BİZE LÜTFETTİĞİ İÇİN ALLAH'A HAMDEDİYORUM"

Vatanına sahip çıkan, haysiyet, izzet ve şerefini çiğnetmeyen bir milletin fertleri

olmanın bahtiyarlık olduğu vurgusunda bulunan Başkan Görmez, geniş bir katılımla

başlayan ve tarihinde ilk kez olağanüstü toplanan şûranın açış konuşmasından bazı

satır başları şöyle; "Hain ve kanlı darbe girişimi karşısındaki vakur, cesur ve âlicenap

tutumuyla tüm dünyaya örnek olan; vatanına, milletine, millî iradeye ve hukuk

düzenine sahip çıkan asil bir milletin fertleri olmaktan dolayı bahtiyarlığımızı ifade

ediyorum. 15 Temmuz gecesinde dehşet saatlerinin ilk anlarından itibaren cuntacılara

ve ihanet şebekelerine karşı aziz milletimizin maneviyatını canlı tutmak üzere

camilerimizi, minarelerimizi, sala ve ezanlarımızı milletimizle buluşturan müftüsünden

imamına, müezzininden Kur’an kursu öğreticisine kadar bütün din gönüllüsü

kardeşlerimizi yürekten kutluyorum. Ezanların susturulduğu darbelerden, darbeleri

susturan salaları bize lütfettiği için Allah’a hamdediyorum"

"FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜNÜ DİNİ BİR YAPI, ELEBAŞINI DA DİN ALİMİ OLARAK KABUL

ETMEK MÜMKÜN DEĞİLDİR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Uzun yıllardır varlığı bilinen ve her türlü yolu kendi

emelleri için mübah gören, dini ve dini duyguları istismar eden; bu duygularla

milletimizin zekâtını, sadakasını, infakını ve evlatlarını çalan, dinimizin temel

değerlerini ve kavramlarını gasbeden, her türlü gayr-i İslami ve gayr-i ahlaki tutum ve

davranışlarla fitne, fesat, yalan ve desiselerle kendine insan ve imkân devşiren,

devletin tüm yapılarına sirayet ederek milletin geleceğini ipotek altına almaya çalışan

ve son darbe girişimiyle millet tarafından suçüstü yakalanan FETÖ terör örgütünü dini

bir yapı olarak görmek mümkün değildir. Bu örgütün elebaşını da din alimi ve dini

rehber olarak kabul etmek mümkün değildir" dedi.

"MASUM İNSANLARI KATLEDEN BİR ÖRGÜTÜN NE İSLAM’LA NE DE İNSANLIKLA BİR

İLİŞKİSİ OLAMAZ"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Örgüt elebaşlarını imam, kendisini de kainat imamı

olarak isimlendiren bu kişi ‘bir insanı öldüren bütün insanlığı öldürmüştür’ hükmünce

muamele görmelidir. Bir gecede topyekün millete bomba yağdıran, masum insanları

katleden bir örgütün ne İslam’la ne de insanlıkla bir ilişkisi olamaz" diye konuştu.

"BU İHANET ŞEBEKESİ, DİN VE MEDENİYETİMİZİN BÜTÜN KIYMETLERİNİ BİR

DÜŞMAN AKÇESİNE HARCAYACAK BİR ÖFKEYE TAHVİL ETMİŞTİR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Başkanlık olarak tarihimizde ilk defa tek bir gündem

maddesiyle Olağanüstü Din Şurası düzenliyoruz. Zira 40 yıldır bu topraklarda din

görüntüsü altında fitne-fesat tohumu ekenler, kanlı darbe girişimiyle, sadece ülkemize

ve milletimize değil, en büyük zararı Din-i Mübin-i İslâm’a vermiştir. Bu ihanet

şebekesi, sadece kamuya yani milletin bütün varlığına suikast düzenlemekle kalmayıp

inancımızı, güvenimizi, şefkat, merhamet, himmet ve izzetimizi, din ve medeniyetimizin

bütün şeâir ve kıymetlerini, ümmetin ilim, irfan, marifet ve hikmet mirasını, feragat,

yardım ve dayanışmanın ulviyyetini, dinimizi, dindarlığımızı ve medeniyetimizi millet

evladı nezdinde olduğu kadar insanlık nezdinde de bir düşman akçesine harcayacak

bir öfkeye tahvil etmiştir" dedi.

"BU ÖRGÜT,MİLLETİMİZE KARŞI BİR SUİKASTE KALKIŞARAK GÖRÜNÜR MEŞREBİNİ

DAİŞ VAHŞETİNE TERCÜME ETMEKTEN UTANMAMIŞTIR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Daha kahredici olanı ise bu örgütün küresel siyaset

borsalarının muktedir müşterilerine kendi meşrebini yıllarca “ılımlı İslâm, protestan

Müslümanlık, dinler arası diyalog, hoşgörü, uzlaşmacı Müslüman' vb. ambalajlarla

sunarken 15 Temmuz gecesi giriştiği ihanet ile meclisimizi, şehirlerimizi, caddelerimizi

bombalayıp aziz vatanımıza, mübarek Türkiye’mize ve milletimize karşı bir suikaste

kalkışarak görünür meşrebini Irak ve Suriye’yi kana bulayan DAİŞ vahşetine tercüme

etmekten çekinmemiş, ar etmemiş ve utanmamıştır" diye konuştu.

"DİKKAT EDİN!O ALDATANLAR SİZİ ALLAH İLE ALDATMASIN’ AYET-İ KERİMESİNDEKİ



HİKMETİ AĞIR BİR İMTİHANLA İDRAK ETMENİN DERİN TEESSÜRÜ İÇİNDEYİZ"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, " Yüce Kitabımızda Allah bizi “Dikkat edin! O aldatanlar

sizi Allah ile aldatmasın!’ diye ikaz etmesinin hikmetini ağır bir imtihanla hem ülke ve

millet olarak hem de Diyanet ve İlahiyat camiası olarak idrak etmenin derin teessürü

içindeyiz. Zira uzun yıllar boyunca suret-i haktan görünüp masum vatan evlatlarına

himmet kisvesine bürünerek güya hakka, hakikate, millete hizmet görüntüsü altında

masum çehreler ardına gizlenmiş bir ihtiras ve denâet, kendini 15 Temmuz gecesinde

devlete, millete, şehirlere ve medeniyet namına elimizdeki her şeye fütursuz bir kahır

ve saldırı olarak kendini izhar etmiştir. Zincirinden boşanmış bir vahşet olarak milleti

katletmeye girişmiştir. Tevazu ve yumuşak sözle, gözyaşı ve va’z u nasihatle her umut

ve özlemimizi emeline alet edip millet evladından devşirdiklerini gizli maksat, mutlak

itaat ve sinsi bir sızma becerisiyle donatmıştır" dedi.

"BU YUMUŞAK HUYLU GÖRÜNEN EMRE AMADE ROBOTLAR ŞEBEKESİ, MİLLETİMİZİ

ALLAH VE PEYGAMBERİ İLE ALDATMIŞTIR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Bu yumuşak huylu görünen emre amade robotlar

şebekesi milletimizi Allah ile peygamberi ve onun sahabesi ile aldatmıştır. Allah’ın

ayetlerini, Resul-i Ekrem’in hadislerini, ulemanın hikmet ve irfan erlerinin bilgi

mirasını, bu toprakların Mevlana, Yunus Emre başta olmak üzere bütün değerlerini

kendi gizli emel ve gayeleri için araç olarak kullanmıştır" diye konuştu.

"DİNİ CEMAAT TAKLİDİ YAPAN BİR TRUVA ATI, İNSANLARA YARDIM GÖRÜNTÜSÜ

ALTINDA ŞER GÜÇLERE HİZMET İÇİN BÜYÜK İMKANLAR VE SERVETLER YIĞMIŞTIR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Gözlerimizin önünde dini cemaat taklidi yapan bir

Truva atı, dini, cemaatleşmeyi, hayır faaliyetlerini istismar ederek sadece kendi menhus

akıbetini hazırlamakla kalmamış; milletimizi aldattığı kadar ümmet-i Muhammed’in

garip coğrafyalarını ve bütün insanlığı da hayra hizmet ve insanlara yardım görüntüsü

ile aldatıp şer güçlere hizmet için büyük imkânlar ve servetler yığmıştır" dedi.

"AKLINI BAŞKASINA KİRALAYANLARIN DİNDARLIĞI SADECE KENDİLERİNİ DEĞİL,

KOCA BİR MİLLETİ FELAKETE SÜRÜKLEYECEĞİ GÖRÜLMÜŞTÜR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Bu terör örgütü mensupları, 15 Temmuz gecesinde

giriştikleri cinnet ve vahşet ile göstermiş oldular ki akletmeyenlerin dindarlığı, aklını

başkasına kiralayanların dindarlığı sadece kendilerini değil koca bir milleti felakete

sürükleyebilir. Ve yine göstermiş oldular ki din şemsiyesi altında toplandıkları hâlde

siyaset hileleriyle ilerlemeye kalkanlar din ve ahlaklarını da bir hile haline getirmekten

kaçınamazlar" diye konuştu.

"İSLAM DİNİ, HZ. PEYGAMBER’DEN BAŞKA MASUM VE TARTIŞILMAZ BİR OTORİTE,

YAPI VE REHBER KABUL ETMEZ"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "İslam dini Allah’tan başka rabler edinmeden, dini

yalnız Allah’a has kılarak ibadet etmeyi ve onun rızasına uygun olarak insanlığa

hizmet etmeyi esas alır. İslâm dini, Hz. Peygamber’den başka masum ve tartışılmaz bir

otorite, yapı ve rehber kabul etmez. Hiçbir kimse ve hiçbir yapı kendisini dinin

temsilcisi olarak göremez ve insanları kendisine mutlak itaat ve bağlılığa çağıramaz.

Dini rehberlik, sadece bilgi ve ahlak açısından eğitim sürecinin bir parçasıdır, başkaca

herhangi bir imtiyazı içinde barındırmaz. İslam dininde mutlak bağlılık, çerçevesi

Kur’an ve Sünnet tarafından belirlenen ilkeleredir. Herhangi bir kişinin kendisini dini

bir otorite ve rehber olarak kabul etmesinin bir geçerliliği ve bağlayıcılığı yoktur" dedi.

"BU ÖRGÜTÜN BAŞVURDUĞU, ŞANTAJ YAPMA GİBİ YÖNTEMLERİN İSLAM’LA HİÇBİR

İLGİSİ YOKTUR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Ahlak dinimizin en temel değeri iken, Sevgili

Peygamberimiz “Ben güzel ahlakı tamamlamak üzere gönderildim’ buyurmuş iken bu

örgüt, kendini gizleme, olduğundan farklı görünme, ikiyüzlü davranma, çift dilli

konuşma, taktik gereği haram işleme, kod adı kullanma, bulunduğu ortamda

inandığından farklı yaşama, yalan söyleme, tecessüs faaliyetinde bulunma,

mahremiyeti ihlal etme, şantaj yapma, ayak kaydırma gibi gayr-i ahlaki yöntemlere



başvurmuştur. Oysa bu tür davranışların İslam’la hiçbir ilgisi yoktur. Bu tür

davranışların, İslam’ın temel ahlaki prensibi olan ‘mümin başkasının kendisinden

emin olduğu kimsedir’ ilkesiyle izahı da mümkün değildir. Bütün bunların sevgi,

hoşgörü ve muhabbet temelli bir eğitim gönüllüleri hareketi adı altında yapılıyor

olmasının büyük bir aldatmaca olduğu ortaya çıkmıştır. Bu örgüt, kendi mecrasına

dâhil ettiği milletin evlatlarını en başta aile bağlarını yok ederek devşirmeye tevessül

etmiş, ardından da onların dini (ümmet) ve milli (millet) kimliklerine müdahale

etmiştir. İslam hiçbir zemin ve şartta ikiyüzlü, iki dilli, çift karakterli, kendine

yabancılaşan, şahsiyetsiz, kimliksiz bir insan tipinin yetiştirilmesine cevaz vermez. Bu

tarz eğitim veren yapılar legal olmayan ve terörize iş ve eylemleri gündeminde

barındıran örgütlerin eğitimidir. Gizli ajandası olan hiçbir yapının milletin ve toplumun

maslahatı için çalıştığını söylemek mümkün değildir. Toplumun maslahatını, barışını,

huzurunu esas almayan hiçbir yapının İslamiliğinden bahsedilemez" diye konuştu.

"DİYALOG ADINA ORTAK BİR DİNİ TEOLOJİ VEYA DİNİ KÜLTÜR BİRLİĞİ OLUŞTURMA

ÇABASI KABUL EDİLEMEZ"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Başka dinlerle İslam’ın ilişkisinin genel ilkeleri Kur’an

ve Sünnet çerçevesinde belirlenmiş ve tarih boyunca örnek uygulamalarla bugünlere

taşınmıştır. Ehl-i Kitap olarak kabul edilen din mensuplarıyla dini özgürlükleri

zedelemeden barış içinde yaşamak esastır. Ayrıca insanlığın faydasına olacak her işte

ortak zeminde yardımlaşma ve dayanışma mümkündür. Ancak dinler arası belli bir

siyaset mühendisliği adına birlikte olunamaz. Hele bunun için kelime-i tevhid

parçalanarak Hz. Muhammedin risaleti görmezden gelinerek bir ilişki

geliştirilemez.Böyle bir tutuma dini açıdan onay vermek mümkün değildir. İslam’ın

mümini olmak ancak Kelime-i Tevhidin bütününe iman ve ikrar ile gerçekleşir" dedi.

"BU TÜR YAPILARA KARŞI DURUŞ SERGİLEMEK HEM AHLAKİ HEM DE İSLAMİ BİR

SORUMLULUKTUR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Kur’an ve sünneti öğretmek, temel ilkelerini ve

ahlakını müminlere ve insanlara anlatmak elbette İslam’ın tebliğ ve irşat

faaliyetlerindendir. Ancak bu faaliyeti bir güç ve çıkar ağına dönüştürmek, buradan

dünyevi, siyasi ve ticari bir yapı oluşturmak, her türlü kirli ilişkiye açık hale getirmek,

İslâm’ın evrensel ilkeleri ile bağdaşmaz. Din adına çıkar elde etmenin ve nüfuz

oluşturmanın tasvip edilecek herhangi bir dini temeli olmadığı gibi bu tür yapılara

karşı duruş sergilemek hem ahlaki hem de İslami bir sorumluluktur" diye konuştu.

"DİN ADINA, ALLAH ADINA İNSANLARIN MANEVİ DUYGULARINI İSTİSMAR EDEREK

KURULAN YAPILAR İSLÂM’A TABAN TABANA ZITTIR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "İslam’da tebliğ ve irşat faaliyetinde davet Allah’a ve

Hz. Peygamberin yolunadır. Allah adına kişilere davet edilmez. Allah ile insanları

aldatarak kullara kulluğa çağırmak en büyük zulümdür. Hiç kimse aklını, iradesini ve

kişiliğini başka birine teslim edemez. Hâlıka isyan konusunda mahluka itaat olmaz.

Din adına, Allah adına insanların manevi duygularını istismar ederek kurulan yapılar

İslâm’a taban tabana zıttır. Bu tür yapılar, tarih boyunca İslâm toplumlarında makes

bulmamıştır" dedi.

"DİNİ İSTİSMAR EDEN BU VE BENZERİ YAPILARA KARŞI GEREKLİ TEDBİRLERİ ALMAK

EHEMMİYET ARZ EDİYOR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Ülkemizin ilahiyat birikimi ile Başkanlığımızın

tecrübesini buluşturmak, yaşadığımız bu elim hadiseden dersler çıkartmak, dini

istismar eden bu ve benzeri yapılara karşı gerekli tedbirleri almak, din hizmetleri, din

eğitimi ve din öğretimi alanında başta hukuki düzenlemeler olmak üzere mevcut

eksiklikleri tespit etmek ve buna göre atmamız gereken adımları belirlemek, ilahiyat

ve Diyanet camiası olarak üzerimize düşeni yapmak, insan yetiştirme

mekanizmalarımızı yeni baştan gözden geçirmek, topluma sağlıklı din eğitimi

sunulmasını sağlamak, dini-hayri ve sosyal hizmetlerin sunulmasında İslâm’ın

evrensel ilkelerine göre hareket edilmesi için gerekli çalışmaları başlatmak ehemmiyet

arz eden konulardır" diye konuştu.

"ÖRGÜTÜN ELEBAŞI HAKKINDA HER BİRİ BİR PAÇAVRADAN ÖTE GİTMEYECEK



AKLAYICI SÖZÜM ONA AKADEMİK ÇALIŞMALARIN HESABI BİR AN ÖNCE

VERİLMELİDİR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Açıkça ifade etmek isterim ki Türkiye’yi bütün

boyutlarıyla kavrama ve ele geçirme iddiasındaki bu örgüt karşısında dini ve akademik

suskunluğun bir açıklaması yoktur. Bu konuda gerek Diyanet camiasının gerekse

İlahiyat Fakültelerindeki akademik faaliyetlerin gözden geçirilmesi aciliyet

kesbetmektedir. Örgütün elebaşı hakkında her biri bir paçavradan öte gitmeyecek

aklayıcı sözüm ona akademik çalışmaların hesabı bir an önce verilmeli, bilgi

dünyasında yer edinebilmiş bir topluluğa kimin hangi noktalarda alan açtığı

sorgulanmalıdır. Öte yandan Başkanlık olarak varlığını din istismarına ve bu milletin

bekasını sonlandırmaya adamış bu terör örgütü hakkında her türlü derinlikli araştırma

ve düzenlemeyi bir an önce yapmamız bir zarurettir" dedi.

"DİN VE MANEVİYAT KONUSUNDA İÇİNE SÜRÜKLENEBİLECEKLERİ NİHİLİZMİN

BÜYÜKLÜĞÜNÜ GÖRMEK GEREKMEKTEDİR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "En önemli hususlardan bir tanesi de ister din ve

diyanetini öğrenme ve hayırlı hizmetlere omuz verme gayretinde olsun isterse dine ve

maneviyata mesafeli ve hatta muhalif olsun gençlerimizin bu travmatik gelişmeler

sonunda din ve maneviyat konusunda içine sürüklenebilecekleri nihilizmin

büyüklüğünü görmek ve anlamak gerekmektedir. “Bu hain saldırıyla, gençlerin

maneviyatını derin bir bunalıma ve çıkmaza sürükleme potansiyelini bertaraf etmenin

sorumluluğu omuzlarımıza yüklenmiş bulunmaktadır.Dini ve maneviyatı kirletmekten

kaçınmayan bu hain saldırının genç nesillerin maneviyatını derin bir bunalıma,

buhrana ve çıkmaza sürükleme potansiyelini bertaraf etmek ilahî bir sorumluluk

omuzlarımıza yüklenmiş bulunmaktadır. Gençler, kendilerine dini nasihatlerde

bulunan insanlara bundan sonra nasıl güvenebileceklerdir? Onlara inanmakla içine

düşürüldükleri hüsran ve umutsuzluğun anaforunda bu gencecik yüreklerin içine

sürüklenmeleri muhtemel nihilizmden onları koruyarak İslam’ın tertemiz bir barış,

adalet, kardeşlik ve yüksek ahlak çağrısı olduğuna bu gençler neden ve nasıl

inanacaklardır? Bu gayyadan gençlerimizi hangi iman, hangi güvenilirlik ve hangi

şevkle koruyabileceğiz? Bu gençlerimizi bunalımdan, buhrandan nihilizmin

girdabından kurtararak İslam’ın yüce hakikatlerine ulaştırma yolunda

gerçekleştireceğimiz olağanüstü din şurası kararları bize yol gösterici olacaktır" diye

konuştu.

"MİLLETİMİZİN BU SOYLU DİRENİŞİ YÜKSEK BİR ADALET İLE TAÇLANDIRILDIĞI

TAKDİRDE TARİHTEKİ YERİNİ ALACAKTIR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Yaşadıklarımız, sadece bir din simsarının değil, aynı

zamanda dış mihrakların da emperyalist hesaplarına ulaşmak adına dini ve din adamı

kimliğini nasıl hunharca harcayabileceğinin acı bir tecrübesidir. Olayın sıcaklığı içinde

verilen tepkilerin ardından şimdi serinkanlılıkla düşünme zamanıdır. Önümüzdeki

sürecin içinden çıkılamayacak bir fitneye dönüşmemesi için sağduyu ve akl-ı selime

muhtaç olduğumuz izahtan varestedir. Milletimizin bu soylu direnişi yüksek bir adalet

ile taçlandırıldığı takdirde tarihteki yerini alacaktır. Zat-ı alilerinizin sık sık vurguladığı

gibi intikamla değil ancak adaletle bu sürecin üstesinden gelinebilir. İnanıyorum ki

barındırdığı istişare ve tefekkür gücüyle hepimize umut, itidal, feraset ve hakkaniyet

aşılayacaktır" dedi.

"ALLAH’A SONSUZ HAMDOLSUN Kİ, BU MİLLET ŞÜHEDA EVLADIDIR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Yarınlarımızın, bugünlerimizden çok daha güzel

olacağına dair inancımızı ifade etmek istiyorum. Allah’a sonsuz hamdolsun ki, bu

topraklar asırlardır Müslüman yurdudur. Bu millet şüheda evladıdır. Bu ezanlar, bu

salalar İslam’ın şiarıdır. Bu dinin, tek bir harfi bile değişmeyen bir kitabı vardır. Bu

dinin, en güzel örnek olma vasfına sahip bir Peygamberi vardır. Allah’ın bize verdiği bir

akıl, bir kalp vardır. Bizim değişmez değerlerimiz, 14 asırlık engin tecrübemiz vardır"

dedi.

"KARANLIĞA AÇILAN BİR İHANET KAPISI AÇILMAMAK ÜZERE KAPANMIŞTIR"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Darbe karşısında şecaat ve izzetle gösterdiğiniz



liderliğe ben de milletimiz adına, o meşum gece gözyaşlarıyla sala okuyan binlerce

din görevlimiz ve cami cemaati adına derin şükranlarımı ifade ediyorum. Olağanüstü

toplanan bu Şurada birbirinden değerli âlim ve hocalarımız adına diyebilirim ki, millet

olarak yaşadığımız felaketten istikbalimiz adına büyük hayırlar doğacaktır. Karanlığa

açılan bir ihanet kapısı açılmamak üzere kapanmıştır. Allah sizden ve milletimizden

razı olsun. Emin olunuz ki, Allah’ın dini adına bütün insanlığa karşı kendini sorumlu

gören bu milletin göğsü iman dolu evlatları bu ihanet yarasını da hızla saracaktır" diye

konuştu.

"FETÖ VE BAŞKA ÖRGÜTLERİN ÇALDIĞI BÜTÜN ISTILAHLARIMIZI, DEĞERLERİMİZİ VE

EVLATLARIMIZI GERİ ALACAĞIZ"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Dinimiz, diyanetimiz, mukaddesatımız, milletimiz yara

almadan kula kulluğu reddeden ve yalnız Allaha kulluk eden nesillerin elinden

tutmaya, çocuklarımıza, gençlerimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Toplum olarak

birbirimizin hukukunu daha çok koruyacak ve birbirimize daha çok sahip çıkacağız.

Dini duygu ve dini düşünceyi istismar eden FETÖ ve başka örgütlerin çaldığı bütün

ıstılahlarımızı, değerlerimizi, evlatlarımızı geri alacağız. Terör örgütlerine verilecek tek

bir Müslüman evladı yoktur, olamaz. İslam’ın değişmez yolundan istikamet üzere

yürüyeceğiz. Her türlü aşırılıktan, ifrattan tefritten ve batıni yorumlardan uzak, Kuran

ve Sünneti Seniye ile Orta Yolu esas alan İslami hayatımız zayıflamadan, solmadan

yolumuzu aydınlatmaya devam edecektir. Allah bizi ve bütün insanlığı orta yoldan,

istikametten ayırmasın" dedi.

"ALLAH, BİRLİĞİMİZE VE DİRLİĞİMİZE GÖZ DİKENLERE, İZZETİMİZE VE ŞEREFİMİZE

KURŞUN SIKMAYA ÇALIŞANLARA FIRSAT VERMESİN"

Diyanet İşleri Başkanı Görmez, "Aziz milletimizi derin acılardan, ağır imtihanlardan,

onulmaz yaralardan muhafaza etmesini Yüce Allah’tan niyaz ediyorum. Cenab-ı Hak,

birliğimize ve dirliğimize göz dikenlere, izzetimize ve şerefimize kurşun sıkmaya

çalışanlara fırsat vermesin. Dinimizin, devletimizin, milletimizin bekasını sarsacak her

türlü dahili ve harici fitneden bizleri halas eylesin. Şuramızı hayırlara vesile kılsın"

dedi.

Olağanüstü Din Şûrası’na, Diyanet İşleri eski başkanları, Din İşleri Yüksek Kurulu’nun

mevcut ve önceki üyeleri, Başkanlığın hizmet birimleri başkanları, müftü ve vaizler

arasından tespit edilen kişiler, İlahiyat fakülteleri, Milli Eğitim Bakanlığı ve diğer

birçok kurumdan üye ve temsilciler ile kariyer uzmanlarından oluşan yaklaşık 300 kişi

katıldı. İki gün sürecek olan şûra, 4 Ağustos Perşembe günü Diyanet İşleri Başkanı

Prof. Dr. Mehmet Görmez’in okuyacağı sonuç bildirgesiyle sona erecek.

FOTOĞRAFLI 

A  

Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Olağanüstü Din Şurası Ankara'da başladı (1) hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr
farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 03 Ağustos 2016 tarihinde saat 13 06’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Olağanüstü Din Şurası Ankara'da başladı (1) haberi
güncellenecektir.

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Ankara Haberleri Son Dakika Ankara Haberleri


Eryaman Stadı’nda karnaval hazırlığı Anadolu bozkırında tarımsal dayanışma

Hocabey’in hizmetleri anlatıldı Beş cana yeni yuva

Olumsuz durumlara anında müdahale Hedef merkezlerden biri haline gelmek

Kuşcağız’ın oyun merkezi Mart kapıdan baktırdı

https://www.hurriyet.com.tr/ankara-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ankara-haberleri/


© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Ankara Haberleri: Olağanüstü Din Şurası Ankara'da başladı (1)
	ANKARA İLÇELERİ
	Olağanüstü Din Şurası Ankara'da başladı (1)
	ANKARA YOL DURUMU
	ANKARA NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Ankara Haberleri
	Eryaman Stadı’nda karnaval hazırlığı
	Anadolu bozkırında tarımsal dayanışma
	Hocabey’in hizmetleri anlatıldı
	Beş cana yeni yuva
	Olumsuz durumlara anında müdahale
	Hedef merkezlerden biri haline gelmek
	Kuşcağız’ın oyun merkezi
	Mart kapıdan baktırdı




